
Tartu Vallavolikogu Kogukonna-ja kultuurikomisjoni koosoleku protokoll nr. 9/11.10.2022 

Maarja- Magdaleenas. 

Osalejad: Mariann Vink, Jaanika Kreela, Veronika Täpsi, Külli Suvi, Aune Sepp. 

Külalised: Tiia Pärtelpoeg, Kristiina Raja. 

Puudujad: Meelis Villems, Meeli Kruus. 

Päevakord ja koosoleku käik: 

1. Maarja- Magdaleena Rahvamaja külastamine: 

Rahvamaja juhataja Tiia Pärtelpoeg tutvustab komisjonile Rahvamaja tänaseid tegemisi ning 

arutame uue hooajaga seoses eelarveküsimusi ning ürituste korraldamist. Rahvamajas 

tegutseb 8 huvialaringi. Tasu juhendajatele on küll väike—120 eurot, kuid siiski ringijuhid 

tegutsevad hoolega. Rahvamaja plaanides on üritused igas vanuses kogukonna liikmetele. 

Kuigi maja on vana ja väsinud, tuleb rahvas rõõmuga teatrisse, kontsertidele ning 

huviringidesse. Tiia väärtustab oma inimesi ja teda hinnatakse. 

2. Tutvumine Muumimajaga, uue lasteaiamajaga. Direktor Kristiina Raja teeb komisjonile 

ringkäigu ilusas majas ning räägib kooli ja lasteaia ühisest elust. 

Kõik on rahul ning rõõmsad, sest töötingimused personalile on väga head ning lastele õppe-ja 

mänguvahendite kogumine veel kestab. 

Direktor muretseb, et bussiliiklus Maarja ja Tabivere vahel on väga vilets, lastel on raske 

Tabiveresse Huvikooli käia. Otsitakse lahendusi, lapsevanemad aitavad. 

3. Tabivere lasteaia nimemuutus. Põhjuseid selgitab Aune Sepp. Hääletamisel toetavad kõik 5 

komisjoni liiget eelnõus pakutud nime Tabivere Lasteaed Rõõmula. 

4. Tabivere lasteaia põhimääruse muutmine. Seoses nimemuutusega vajab ka asutuse põhikiri 

muutmist. Hääletamisel kõik 5 liiget nõus. 

5. Tartu valla lasteaedades käivate laste eest lapsevanemate poolt kaetava kohamaksu määra 

muutmine. Igal aastal tasu muutub, sest on seotud miinimumpalgaga, 8% sellest. 

2023. a. kohamaksuks kujuneb 52.32 eurot. 

Sellise kohamaksu määramisega on nõus kõik 5 komisjoni liiget. 

Arutletakse veel selle üle, et Laeva Põhikoolis maksavad lapsevanemad lasteaia kohatasu 11 

kuu eest aastas, kuna senini on lasteaial alati suvel 1 kuu kollektiivpuhkus olnud ning lapsi 

vastu ei võeta. Komisjon leiab, et Tartu vallas on igal eelkooliealisel lapsel õigus ja võimalus 

läbi kogu aasta lasteaiateenust kasutada. 

Komisjon teeb ettepaneku kõikides valla lasteaedades rakendada ühtset 12-kuulist 

maksekohustust. Kui lasteaed on suletud kollektiivpuhkuseks suvel 4 nädalat järjest, siis 

soovitame kohatasu lapsevanematelt selle kuu eest mitte võtta.   

6. Kohapeal tekkinud küsimus: õpilasliini busside ajad segased, lapsed ei jõua vahel järgmisele 

bussile. Saime infot, et vallavalitsuses tegeldakse selle küsimusega ning püütakse parim 

lahendus laste jaoks leida. Leiame, et puhverajaks võiks olla 10 min., siis jõuavad kõik lapsed 

õigeks ajaks bussidele. 

 

Koosolek lõppes kl. 18.05 

 

Juhatas:  Aune Sepp  (allkiri digitaalne) 

Protokollis: Külli Suvi 

 


